

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Кабардино-Балкарский государственный университет им.Х.М.Бербекова"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	304	304	0	170	103	31	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	304	304	0	170	103	31	0	0	0
из них женщин	167	167	0	117	29	21	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	4	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
909	Заведующий кафедрой, профессор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
910	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1097	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
939	Заведующий кафедрой	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
940	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1098	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1099	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1100	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Кафедра неврологии, психиатрии и наркологии медицинской академии, г.Нальчик, ул.Ногмова,91																							
971	Заведующий кафедрой	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
972	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Кафедра пропедевтики внутренних болезней медицинской академии, г.Нальчик, ул.Головки,7 Б																							
945	Заведующий кафедрой	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
946	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Кафедра факультетской и эндоскопической хирургии медицинской академии, г.Нальчик, ул.Ногмова,91																							
954	Заведующий кафедрой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
955	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
956	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1101	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кафедра госпитальной терапии медицинской академии, г.Нальчик, ул.Горького,5																							
905	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1102	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
906	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1103	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1104	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
907	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра факультетской терапии медицинской академии, г.Нальчик, ул.Горького,5																							
959	Заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1106	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
960	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1107	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра общей врачебной подготовки и медицинской реабилитации медицинской академии, г.Нальчик, ул.Горького,5																							
975	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
977	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1108	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1109	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1110	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1111	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра инфекционных болезней медицинской академии, г.Нальчик, ул.Шортанова,26 А																							
918	Заведующий кафедрой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
919	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
920	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1112	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1113	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Кафедра общественного здоровья, здравоохранения и профилактической медицины медицинской академии, г.Нальчик, ул.Горького,5																							
1114	Заведующий кафедрой	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
976	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1115	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Кафедра детских болезней акушерства и гинекологии медицинской академии, г.Нальчик, Корпус № 4, Дубки, ул.Шогенова,2																							
913	Заведующий кафедрой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
914	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
915	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1116	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
1117	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
1118	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
916	Ассистент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
Кафедра нормальной и патологической анатомии медицинской академии,г.Нальчик, ул.И.Арманд,1																								
927	Заведующий кафедрой	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
928	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
1119	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
1120	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
1121	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
1122	Старший преподаватель	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
1123	Старший преподаватель	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
929	Ассистент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
931	Старший лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
1124	Старший лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
932	Лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
930	Препаратор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Институт стоматологии и челюстно-лицевой хирургии, г.Нальчик, ул.Толстого,175 Б																								
1125	Директор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1126	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
967	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1127	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1128	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1129	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1130	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1131	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1132	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1133	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1134	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1135	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1136	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1137	Старший преподаватель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
968	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1138	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
951	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1139	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1140	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1141	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1142	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1143	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1144	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1145	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление инженерно-технической инфраструктуры и информационных технологий, Учебный корпус № 1, г.Нальчик, ул.Чернышевского,173																								
Служба главного энергетика																								
82	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
81	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	

77	✓	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	✓	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	✓	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1146	✓	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1147	✓	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1148	✓	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1149	✓	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1150	✓	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1151	✓	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1152	✓	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153	✓	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1154	✓	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1155	✓	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-техническое управление																								
Производственная служба, Учебный корпус № 7, г.Нальчик, ул.Толстого,175 А																								
80	✓	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
79	✓	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
305	✓	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
378	✓	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
364	✓	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
379	✓	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
291	✓	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
292	✓	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	✓	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1156	✓	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1157	✓	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1158	✓	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1159	✓	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1160	✓	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	✓	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1161	✓	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1162	✓	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1163	✓	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1164	✓	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1165	✓	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1166	✓	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1167	✓	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1168	✓	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1169	✓	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1170	✓	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1171	✓	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1172	✓	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1173	✓	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1174	✓	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1175	✓	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1176	✓	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1177	✓	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1178	✓	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1179	✓	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1180	✓	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	✓	Стеклодув	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1181	✓	Стеклодув	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	✓	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	✓	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
302	✓	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
371	✓	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
372	✓	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
373	✓	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1182	✓	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1183	✓	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1184	✓	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
288	✓	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
294	✓	Штукатур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	✓	Жестяник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1185	✓	Жестяник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186	✓	Жестяник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	✓	Облицовщик-плиточник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	✓	Столяр	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1187	✓	Столяр	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1188	✓	Столяр	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1189	✓	Столяр	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	✓	Наладчик автоматов и полуавтоматов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1007	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1190	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1191	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1192	Печатник плоской печати	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательная лаборатория ЦПМАТ, г.Нальчик, ул.Толстого,184																							
1193	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1194	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1195	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1196	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1197	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1198	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1199	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1200	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1201	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1202	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1203	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1204	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1205	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1206	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1207	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1208	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1209	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1210	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1211	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1212	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1213	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1214	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1215	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1216	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1217	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1218	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1219	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел малого инновационного предпринимательства управления научных исследований и инновационной деятельности, ул.Чернышевского,173, ауд.142																							
1220	Старший научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт искусственного интеллекта и цифровых технологий, ул.Чернышевского,175, кор.10, каб.11,12																							
1221	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1222	Специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1223	Делопроизводитель	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский колледж, кор.№1- ул.Горького,17, кор.2,3,4-Чернышевского,165																							
1224	Специалист по учебно-методической работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр коллективного пользования научным оборудованием "Физика поверхности, наносистем и технологии наноструктур" управления научных исследований и инновационной деятельности, ул.Чернышевского,175, кор.№4 "Физмат"), каб.136																							
1225	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1226	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1227	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Отдел экспертного контроля управления научных исследований и инновационной деятельности, Главный корпус КБГУ, каб.132																					
1228	Аналитик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление научных исследований и инновационной деятельности,Главный корпус КБГУ, каб.129																					
1229	Главный научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1230	Старший научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1231	Ведущий научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1232	Старший научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1233	Младший научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1234	Старший научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1235	Главный научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1236	Главный научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1237	Ведущий научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1238	Лаборант-исследователь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1239	Лаборант-исследователь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1240	Лаборант-исследователь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1241	Лаборант-исследователь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1242	Стажер-исследователь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр коллективного пользования "Рентгеновская диагностика материалов", ул.Чернышевского,д.173, кор.№1,лаб.121 Институт химии и биологии																					
1243	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
1244	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
1245	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
1246	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Научно-исследовательская лаборатория экологического контроля,Главный корпус КБГУ, каб.118																					
1247	Заведующий лабораторией	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1248	Старший научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический колледж института педагогики, психологии и физкультурно-спортивного образования, ул. Чернышевского,175, кор.№3																					
1249	Специалист по учебно-методической работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1250	Лаборант	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория цифровой стоматологии института стоматологии и челюстно-лицевой хирургии, г.Нальчик, ул.Толстого,175 Б																					
1251	Руководитель лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
1252	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
1253	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
1254	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Институт стоматологии института стоматологии и челюстно-лицевой хирургии,л. Толстого,175 Б																					
1255	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	
1256	Руководитель центра хирургической стоматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	
Управление международных связей/Отдел визовой поддержки и миграционного учета, ул.Чернышевского,173, каб.361																					
1257	Ведущий документовед	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1258	Ведущий документовед	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление бухгалтерского учета, экономики и финансов/Отдел экономического анализа,ул.Чернышевского,173																					
1259	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по молодежной политике и воспитательной работе,ул. Чернышевского,173, учебный корпус № 3,каб.301 а																					
1260	Заместитель начальника	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление образовательной политики КБГУ,ул.Чернышевского,173, кор.№ 13,4 этаж																					

1261	Председатель КБГУ в Луганском государственном педагогическом университете	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр консультативной помощи родителям, ул. Чернышевского, 165, кор. № 13, 3 этаж, ауд. 304																							
1262	Руководитель	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1263	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1264	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1265	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1266	Документовед	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1267	Документовед	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1268	Инженер-программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1269	Методист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1270	Методист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1271	Специалист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1272	Специалист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1273	Специалист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1274	Специалист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1275	Специалист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1276	Специалист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1277	Специалист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1278	Специалист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1279	Специалист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1280	Специалист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1281	Специалист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1282	Специалист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1283	Специалист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел штатного регулирования Управления кадрового и правового обеспечения, ул. Чернышевского, 173, здание ректората, каб. 15																							
1284	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление развития карьеры/Центр развития карьеры, ул. Чернышевского, 173, информационный центр, 4 этаж, каб. 412																							
1285	Менеджер по карьерному развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1286	Менеджер по карьерному развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1287	Менеджер по карьерному развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1288	Менеджер по карьерному развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1289	Менеджер по карьерному развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290	Менеджер по карьерному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1291	Менеджер по карьерному развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1292	Менеджер по карьерному развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1293	Менеджер по карьерному развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1294	Менеджер по карьерному развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1295	Менеджер по карьерному развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1296	Менеджер по карьерному развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Колледж информационных технологий и экономики, ул. Толстого, 175																							
1297	Техник-программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1298	Специалист по учебно-методической работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт физики и математики/Дирекция института физики и математики, ул. Чернышевского, 175, кор. № 4 "Физмат"																							

1299	✓	Научный руководитель	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Социально-гуманитарный институт/Центр устойчивого развития, ул.Толстого,175А,бизнес инкубатор КБГУ																							
1300	✓	Аналитик	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1301	✓	Аналитик	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Социально-гуманитарный институт/Центр балкарской культуры им.Отарова К.С., ул.Толстого,175,корпус № 3,каб.114																							
1302	✓	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление стратегических программ и проектов/Проектно-аналитический отдел, ул.Чернышевского,173, здание ректората,каб.17,18,18а																							
1303	✓	Экономист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1304	✓	Аналитик	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский факультет/Деканат медицинского факультета, ул.Инессы Арманд,1а																							
1305	✓	Заместитель декана факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1 часть,ул.Чернышевского,173, здание ректората																							
1306	✓	Делопроизводитель	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр прогрессивных материалов и аддитивных технологий,ул.Чернышевского,173, главный корпус																							
1307	✓	Директор центра	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр декарбонизации АПК и региональной экономики,ул.Чернышевского,173, здание НОЦ "Ботанический сад"																							
1308	✓	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1309	✓	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Центр новых детекторных технологий регистрации нейтрино,ул.Чернышевского,175, кор.№ 4, каб.308/ ул.Чернышевского,173,главный корпус, институт химии и биологии,1 этаж, каб.112																							
1310	✓	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1311	✓	Директор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Социально-гуманитарный институт/Кафедра кабардино-черкесского языка и литературы, ул.Чернышевского,173, кор.№ 4,4 этаж,каб.407																							
1312	✓	Специалист по учебно-методической работе	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1313	✓	Специалист по учебно-методической работе	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент сопровождения проектов Национально-технологической инициативы и непрерывного образования,ул.Чернышевского,173																							
1314	✓	Аналитик	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1315	✓	Делопроизводитель	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1316	✓	Делопроизводитель	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1317	✓	Делопроизводитель	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1318	✓	Делопроизводитель	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1319	✓	Делопроизводитель	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1320	✓	Делопроизводитель	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1321	✓	Делопроизводитель	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1322	✓	Делопроизводитель	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1323	✓	Делопроизводитель	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт менеджмента, туризма и индустрии гостеприимства/Дирекция института менеджмента, туризма и индустрии гостеприимства, ул.Чернышевского,173																							
1324	✓	Директор института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1325	✓	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Институт права,экономики и финансов/Научно-образовательный центр правовых исследований, ул.Чернышевского,173,2 этаж																							
1326	✓	Ведущий научный сотрудник	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1327	✓	Ведущий научный сотрудник	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1328	✓	Старший научный сотрудник	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329	✓	Старший научный сотрудник	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1330	✓	Старший научный сотрудник	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1331	✓	Старший научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1332	✓	Старший научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1333	✓	Старший научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1334	✓	Руководитель	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт права,экономики и финансов/Дирекция института права, экономики и финансов, ул.Чернышевского,173 ,2 этаж																								
1335	✓	Заместитель директора по воспита- тельной, профориентационной рабо- те и трудоустройству выпускников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт архитектуры, строительства и дизайна/Колледж дизайна,ул.Чернышевского,173, 6 этаж																								
1336	✓	Специалист по учебно-методической работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о.первого проректора

(должность)



(подпись)

Гукешников М.Х.

(Ф.И.О.)

27.11.23г.

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления инженерно-технической инфраструктуры и информационных технологий

(должность)



(подпись)

Лазарев Л.И.

(Ф.И.О.)

27.11.23г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления бухгалтерского учета, экономики и финансов, главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Калмыкова А.М.

(Ф.И.О.)

27.11.23г.

(дата)

Заместитель начальника управления кадрового и правового обеспечения, начальник юридического отдела

(должность)



(подпись)

Арипшева М.В.

(Ф.И.О.)

27.11.23г.

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации работников (по согласованию)

(должность)



(подпись)

Кобозев И.Л.

(Ф.И.О.)

27.11.23г.

(дата)

Ведущий инженер отдела охраны труда управления кадрового и правового обеспечения

(должность)



(подпись)

Аккизова Ф.М.

(Ф.И.О.)

27.11.23г.

(дата)

И.о. начальника отдела кадров управле-

Танашева М.З.

ния кадрового и правового обеспечения

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

27.11.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2536

(№ в реестре)



(подпись)

Евсюкова Т.В.

(Ф.И.О.)

16.11.2023

(дата)